[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO PELO FALECIMENTO DA SR.  JOSIAS NERI DE NOVAES, 55 ANOS,  OCORRIDO NO DIA 25 DE AGOSTO DE 2016.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO Nº    2016.
Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2.  do  Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE PROFUNDO PESAR PELO FALECIMENTO DA SR. JOSIAS NERI DE NOVAES, 55 ANOS,  OCORRIDO NO DIA 25 DE AGOSTO DE 2016.
Proponho ainda que ao final dos trabalhos da presente sessão seja guardado um respeitoso MINUTO DE SILÊNCIO em memória do sr. Josias Neri de Novaes.
Requeiro, ainda que seja oficiada à família, através de sua filha, Monica, seu enteado Marcelo  e sua esposa Teresa, residentes na Rua Antonio Brandão nº 403, Bi Centenário.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 6 de setembro de 2016.
                                                            VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

“Pires”
2º Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas.

Líder da Bancada do PPS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]